

**شهادت بیش از 1000 فلسطینی در پی محاصره غزه**

اقدام رژیم صهیونیستی به محاصره ظالمانه نوار غزه تاکنون باعث جان باختن بیش از هزار شهروند فلسطینی ساکن این منطقه شده است.



به گزارش آران نیوز: جدیدترین اخبار و رویدادهای سرزمین های اشغالی در دوازده ساعت گذشته به شرح ذیل است.

شهادت بیش از 1000 فلسطینی در محاصره غزه

به گزارش خبرگزاری آناتولی ؛ اقدام رژیم صهیونیستی به محاصره ظالمانه نوار غزه تاکنون باعث جان باختن بیش از هزار شهروند فلسطینی ساکن این منطقه شده است.

انجمن موسسه های خیریه فلسطینی ( غیر دولتی ) اعلام کرد محاصره تحمیلی 12 ساله اسرائیل علیه نوار غزه تاکنون باعث فوت بیش از هزار شهروند فلسطینی در این منطقه شده است.

احمد الکرد هماهنگ کننده انجمن موسسه های خیریه فلسطینی در نشست خبری با عنوان « قربانیان محاصره غزه » گفت: « تاکنون بیش از هزار نفر از جمله چندین کودک بر اثر محاصره ظالمانه غزه از سوی اسرائیل جان خود را از دست داده اند.» الکرد افزود 450 نفر بر اثر وخامت اوضاع بهداشتی و پزشکی در غزه از جمله کمبود دارو و تجهیزات پزشکی جان خود را از دست داده اند.

سال 2017 حدود 57 شهروند فلسطینی ساکن غزه بر اثر وخامت اوضاع بهداشتی در این منطقه جان خود را از دست دادند. علاوه بر آن گزینه های جایگزین تولید برق مانند موتور برق از آغاز بحران غزه در سال 2006 تاکنون باعث مرگ حدود 100 نفر شده است.

وی اظهار داشت استفاده از شمع ، هیزم و موتور برق باعث حوادث آتش سوزی شده و جان شماری از شهروندان بی گناه فلسطینی را ستانیده است.

هماهنگ کننده انجمن موسسه های خیریه فلسطینی خاطرنشان کرد شمار کارگران فلسطینی ساکن غزه که برای به دست آوردن یک لقمه نان در بخش ماهیگیری ، کشاورزی و تونل های زیر زمینی با اهداف تجاری جان خود را از دست داده اند به 350 نفر می رسد.

الکرد خاطرنشان کرد: « ما امروز با فریاد بلند از جامعه جهانی می خواهیم نوار غزه را از این شرایط فاجعه بار نجات دهند.» نوار غزه که بیش از دو میلیون جمعیت دارد بزرگ ترین زندان جهان به شمار می رود.

حماس سیاست مالیاتی جدید رژیم صهیونیستی را به شدت محکوم کرد

جنبش حماس یکشنبه شب قصد رژیم صهیونیستی را مبنی بر وضع مالیات بر کلیساهای قدس « هدف قرار دادن خطرناک مقدسات » توصیف کرد.

به گزارش خبرگزاری آناتولی ترکیه از غزه ، جنبش حماس در بیانیه ای اعلام کرد سیاست مالیاتی جدید اسرائیل مبنی بر دریافت مالیات از کلیساها در شهر قدس اقدامی خطرناک علیه مقدسات است و باید با آن مقابله شود.

در این بیانیه آمده است قانون مالیاتی جدید اسرائیل بازتاب پیامدهای خطرناک تصمیمات دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و سیاست دولت وی علیه فلسطینیان و حقوق آنان است.

بر اساس این بیانیه ، وضع مالیات بر کلیساها در قدس و دیگر اماکن مذهبی ادامه جنگ اسرائیل علیه مردم فلسطین و مقدسات مسلمانان و مسیحیان است.

جنبش حماس در این بیانیه تشدید انتفاضه قدس علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی و قیام امت اسلامی را برای مقابله با توطئه های این رژیم علیه فلسطین خواستار شد.